【様式３】

納税義務に係る申立書

[bookmark: _GoBack]令和２年　　月　　日
札幌市長　　秋元　克広　　様
（住　所）
（名称・法人名）
（役職名・代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞

　旧石山南小学校 公募提案型売却における「納税を証明する書類等」について、下記のとおり申し立てます。

記

□　地方税の納税義務がない。
　　（理由）

□　法人税の納税義務がない。
　　（理由）

□　消費税及び地方消費税の納税義務がない。
　　（理由）

※　該当する項目にレ点を記入し、理由を記載すること。
※　代表事業者及び構成員の全てについて、該当する場合はそれぞれ１枚ずつ作成すること。